
UCHWAŁA NR IV/ 29 /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie ogólnodostępności placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej 
w Sosnowicach dla społeczności lokalnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Brzeźnicauchwala, co następuje:

§ 1. Plac zabaw, który zostanie zrealizowany na terenie Szkoły Podstawowej 
w Sosnowicach dla społeczności lokalnej w ramach projektu pn.: „Budowa 
ogólnodostępnego placu zabaw w miejscowości Sosnowice” zgłoszony do dofinansowania 
z działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" dla operacji,  które odpowiadają 
warunkom przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2007 – 2013 będzie ogólnodostępny, 
a korzystanie z niego będzie bezpłatne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EF5E0B0E-2B01-45EE-A231-B384EB82BE67. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR IV/ 29 /2015

RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 4 marca 2015 r.

Potrzeba podjęcia uchwały intencyjnej wynika z interpretacji Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
dotyczącej warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa
i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Niniejsza uchwała stanowić będzie jeden z wymaganych załączników złożonego wniosku
o przyznanie pomocy, niezbędny do uzyskania pozytywnej jego oceny.

Id: EF5E0B0E-2B01-45EE-A231-B384EB82BE67. Podpisany Strona 1 z 2




